

معاون حمل و نقل شورای شهر تهران اعلام کرد که در صورت تأمین بودجه از سوی شورای شهر تهران امکان بهره برداری از ایستگاه شاهی پایانه جدید شرق قبل از اتمام این دوره مدیریت شهری وجود دارد.

محسن هرمزی با حضور در صحن علنی شورای شهر تهران به بیان گزارشی از سفر اخیرش به چین و آخرین وضعیت حمل و نقل عمومی پایتخت پرداخت و گفت: یکی از اقدامات مهم در این دوره مدیریت شهری اتمام و افتتاح پایانه جدید شرق بعد از چند سال از شروع ساخت بود و این در حالی بود که این پایانه به رغم پشرفت ۹۰ درصدی نه تنها افتتاح نشده بود؛ بلکه به دلیل استهلاک شاهد پسرفت بودیم.

وی با بیان اینکه فرایند انتقال پایانه قدیم به جدید در حال انتقال است و تا همراه پایانه قدیم به پایانه جدید شرق منتقل می‌شود، افزود یکی از اقدامات مهم اتصال مترو به پایانه جدید شرق است که درصورت تأمین مالی و با کمک شورای شهر تهران و اختصاص ردیف بودجه می‌توان تا قبل از پایان این دوره مدیریت شهری ایستگاه متروی پایانه جدید شرق را بهره برداری کرد.

وی در مورد آخرین وضعیت تکمیل و توسعه خطوط فعلی مترو با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی های انجام شده تکمیل خطوط ۶ و ۷ مترو قرار است تا پایان سال به اتمام برسد، گفت: از شورای شهر تهران درخواست داریم بودجه مجزایی برای توسعه جنوبی خط ۶ مترو اختصاص یابد و برای تکمیل پست‌های برق نیز اعتبار پیش بینی شود. ضمن اینکه بنا داریم پست برق بخش شمالی خط ۶ مترو نیز اسمال به نتیجه برسد. وی با بیان اینکه ما در افتتاح مسیر و ایستگاه ها طبق برنامه پیش

اخبار کوتاه

امیر آبادی زاده اعلام کرد؛

واریز وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی برای ۵۲ هزار نفر بازنشسته کشوری

معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری از واریز وام ضروری ۳۰ میلیون تومانی برای ۵۲ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق خبر داد. جعفر امیرآبادی زاده معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری گفت: بر اساس تفاهم نامه این صندوق با بانک صادرات ایران، تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی ضروری بازنشستگان کشوری برای ۵۲ هزار نفر از بازنشستگان و وظیفه بگیران عزیز واجد شرایط در این مرحله، امروز (سه شنبه) به حساب حقوقی این عزیزان واریز شد. امیرآبادی زاده گفت: وام ضروری بازنشستگان کشوری همراه با سایر تسهیلات مالی از جمله وام ازدواج فرزندان و وام همپاد، یکی از خدمات رفاهی و تسهیلات مالی صندوق بازنشستگی کشوری است که برای کمک به بهبود معیشت بازنشستگان عزیز به صورت ماهانه پرداخت می‌شود. وی افزود: این تسهیلات به مبلغ ۳۰ میلیون تومان با کارمزد سالانه ۴ درصد پرداخت شده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

تا آخرین لحظه به وظایف خود در قبال محیط زیست کشور عمل می‌کنیم

معاون رئیس جمهور گفت: ما تا آخرین لحظه به وظایف خود در قبال سلامتی مردم و محیط زیست عمل می‌کنیم. علی سلاچقه، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا که در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، بیان داشت: از همکاری همه دستگاه‌ها در این ستاد تشکر می‌کنیم ولی ویژه استاندار محترم آستان که مسائل محیط‌زیستی در اولویت‌های این استان و مدیریت استان قرار دارد.

وی گفت: ما تا آخرین لحظه به وظایف خود در قبال سلامتی مردم و محیط زیست عمل می‌کنیم.

او با تأکید بر اینکه تریکات خالصانه به دولت جدید دارم و امیدوارم در انجام وظایف محوله موفق و پیروز باشند، تصریح کرد: ما با توجه به دینی که به نظام و کشور و شهید‌جمهور داریم موظفیم مسائل و مشکلات کشور را حل کنیم.

معاون رئیس‌جمهور تصریح کرد: خوشبختانه کاهش آلاینده‌گی در حال رخ دادن است اما نباید اجازه دهیم با استقرار صنایع این وضعیت به حالت قبلی برگردد.

سلاچقه ادامه داد: تکلیف و وظیفه ما این است که از مشکلات مردم در این زمینه بکاهیم و امیدوارم مصوبات کارگروه ملی بخش عمده این مسائل را حل کند.

استاندار استان مرکزی نیز در این جلسه بیان کرد: برگزاری این جلسه در روز تحلیف ریاست محترم‌جمهور نشانگر توجه جدی دولت سیزدهم به موضوع آلودگی هوای استان مرکزی است و از حسن توجه آقای دکتر سلاچقه نیز در این زمینه و تصمیمات این جلسه سپاسگزاریم.

مدیر کل محیط زیست آستان مرکزی در این جلسه بیان کرد: از ابتدای سال تاکنون دو روز هوای پاک در شهر اراک داشتیم و این در حالیست که در سال گذشته تنها یک روز هوای پاک را در شهر اراک تجربه کردیم.

وی با تأکید براینکه در مجموع ۱۲۷ روز هوای ناسالم در سال گذشته در شهر اراک داشتیم، افزود: طرح جامع کاهش آلودگی هوای اراک باید بازنگری شود و در این خصوص قراردادی با دانشگاه اراک برای انجام مطالعات سیاهه انتشار منعقد شده است.

معاون سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان پایه ورودی به هفتم به دلیل آزمون‌های ورودی مدارس خاص و پایه نهم نیز به دلیل هدایت تحصیلی و مشخص نشدن مدرسه، امکان ثبت سفارش کتب درسی را ندارند ادامه داد: اطلاعات سامانه سیدیا به صورت برخط با سامانه ثبت سفارش کتاب‌های درسی در ارتباط است و بلافاصله بعد از ثبت‌نام نهایی در مدرسه و درج در سامانه سیدیا می‌توانند نسبت به ثبت سفارش

کتاب‌های درسی اقدام کنند. محمد علوی‌تبار با بیان اینکه در سال جاری ۹۶۱ عنوان کتاب درسی وجود دارد که تمامی مقاطع را پوشش می‌دهد گفت: تا ابتدای مرداد ماه، از ۱۵۶ میلیون جلد کتابی که در سال تحصیلی جدید چاپ می‌شود ۱۴۵ میلیون کتاب درسی معادل ۹۳ درصد به چاپ رسیده است، وی با بیان اینکه ۴۰ درصد از دانش‌آموزان پایه اول ثبت‌نام کتاب درسی خود را انجام داده‌اند افزود: پایه هفتم و پایه دهم به ترتیب ۱۸ درصد و زیر ۵ درصد ثبت سفارش کرده‌اند. معاون سازمان

امکان ثبت سفارش کتب درسی برای هفتمی‌ها و دهمی‌ها امکان‌پذیر نیست

پژوهش و برنامه ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دانش‌آموزان پایه ورودی به هفتم به دلیل آزمون‌های ورودی مدارس خاص و پایه دهم به دلیل هدایت تحصیلی و مشخص نشدن مدرسه، امکان ثبت سفارش کتب درسی را ندارند ادامه داد: اطلاعات سامانه سیدیا به صورت برخط با سامانه ثبت سفارش کتاب‌های درسی در ارتباط است و بلافاصله بعد از ثبت‌نام نهایی در مدرسه و درج در سامانه سیدیا می‌توانند نسبت به ثبت سفارش کتاب‌های درسی اقدام کنند.

۱۵۰۰ **ناکسی جانگان تحویل تهران می‌شود؛**

ورود روزانه یک اتوبوس به ناوگان



مواجه بودند، اظهار کرد: یک ورودی بدون اینکه رسانه‌ای شود به بهره برداری رسید و در این ایام خط ۹ و ۸ متروی تهران کلنگ زنی شد و میانگین حفاری با تی بی ام در خط ۱۰ مترو اضافه خواهد شد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه ۸۶ دستگاه واگن در مترو اورهال شده است و سه رام قطار AC در سال جاری اورهال و به ناوگان اضافه شد، گفت: چهار رام

مدیرعامل سازمان انتقال خون اعلام کرد:

۵۰ سال تأمین خون سالم و کافی در سازمان انتقال خون در ایران

مدیرعامل سازمان انتقال خون با اشاره به پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انتقال خون و «روز ملی انتقال خون»، دستاوردهای این سازمان را تشریح کرد. در پیام مصطفی جمالی درباره پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انتقال خون با شعار «توقیر اهدای خون، اهدای زندگی» آمده است:« امروز در پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انتقال خون بر قله های افتخار ایستادیم و در راستای عملیاتی نمودن یکی از اهداف «سند چشم انداز ایران در افق ۱۴۰۴» هم اکنون کشور برتر منطقه در زمینه طب انتقال خون هستیم، به نحوی که با شاخص اهدای خون ۲۷ در هزار نفر جمعیت، همزاد کشورهای توسعه یافته بوده و از نظر شاخص سلامت خون نیز برتر از برخی کشورهای توسعه یافته و پیشرفته دنیا هستیم. افتخار داریم که همگام با ۵۰ سالگی سازمان انتقال خون، بهبود کیفیت زندگی عزیزان تالاسمی را در اولویت قرار داده‌ایم و با اقداماتی نظیر تأمین خون کم لکوسیت، تعیین گروه های فرعی خون و غربالگری آنتی بادی، تلاش می‌کنیم مناسب‌ترین و سازگارترین خون را برای این عزیزان و تمامی بیماران که نیاز به دریافت مکرر خون دارند، فراهم کنیم. امروزه دانش و تکنولوژی طب انتقال خون در ایران، نه تنها تأمین خون نادر برای بیماران را میسر ساخته، بلکه با عضویت کشورمان در بانک بین‌المللی خون های نادر، امکان تأمین خون های کمیاب از سایر کشورها برای هموطنان مان فراهم شده است. همچنین، تأمین سلول های بنیادی غیرخوشاوند و امکان انجام آزمایش توالی یابی زنتیک به روش نوین NGS برای بیماران نیازمند به پیوند سلول های بنیادی خون ساز در انتقال خون کشورمان فراهم گردیده و استقرار سیستم نوین غربالگری و انجام آزمایش غربالگری مولکولی (NAT) نیز با حذف خطرات ناشی از انتقال ویروس های هیابت و اینز در دوره پنجره، موجب ارتقای چشمگیر شاخص های سلامت خون شده است. ایران سالیانست که تنها «هفکار» سازمان جهانی بهداشت در منطقه مدیترانه شرقی» در زمینه آموزش و پژوهش سلامت خون می باشد و این بدان معنی است که انتقال خون در کشورهای منطقه با کمک سازمان انتقال خون ایران توسعه می‌یابد، دانش انتقال خون توسط متخصصان کشورمان به آنها منتقل می‌شود، شیوه های جذب اهداکننده، غربالگری، فرآوری پلاسما، استانداردها و … توسط این سازمان به کشورهای منطقه آموزش داده می‌شود و برگزاری چندین سمینار علمی بین‌المللی موفق در این زمینه، ابمادی از این فعالیت‌های شاخص است. این سازمان با مصداق کامل تصدی مردم بر امور خود است به نحوی که امروز با مشارکت گسترده مردم، نه تنها خون مورد نیاز بیماران توسط هموطنان ایثارگر و سخاوتمندشان به واسطه این سازمان تأمین می‌گردد، بلکه اعتماد ملی و اعتبار این سازمان تا آنجا در قلب مردمان ریشه دار شده است که توسعه و عمران مراکز اهدای خون را نیز در قالب خیرین بر عهده می‌گیرند و امروز شاهد توسعه روزافزون مراکز گریساز در سطح کشور هستیم.

توصیه‌هایی درباره گذرنامه

زنان چگونه می‌توانند برای زیارت اربعین از کشور خارج شوند؟



رئیس اداره گذرنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ توجیهاتی را درباره صدور حضور گذرنامه برای زیارت اربعین، شرایط خروج زنان از کشور و … ارائه کرد. سرهنگ غلامحسین زراعت کار درباره نحوه درخواست گذرنامه گفت: افرادی که گذرنامه ندارند و قصد حضور در مراسم راهپیمایی اربعین را دارند، می‌توانند بدون خروج از منزل و تنها از طریق برنامه کاربردی پلیس من درخواست خود را ثبت و گذرنامه زیارتی دریافت کنند. کسانی هم که گذرنامه دارند و از نظر فیزیک گذرنامه مشکلی ندارند، باید به تاریخ اتمام آن توجه کرده و اگر گذرنامه‌شان کمتر از شش ماه از تاریخ اعتبارش باقی مانده بود، برای تمویض آن اقدام کنند. زراعت کار افزود: این شش ماه از زمانی محاسبه می‌شود که سفر آنان شروع می‌شود و اگر از ۱۰ روز آینده می‌خواهند سفر خود را شروع کنند این مدت از آن روز محاسبه می‌شود. وی همچنین گفت: فیزیک و شکل ظاهری برخی از گذرنامه ها دچار مشکل و مخدوش شده و یا خط خوردگی دارد که این گذرنامه نیاز است حتما تمویض شوند. همچنین شهروندانی که گذرنامه آنان منقود شده لازم است از طریق برنامه «کاربردی پلیس من» نسبت به اعلام این موضوع به پلیس اقدام کرده یا حضوری به دفاتر پلیس گذرنامه مراجعه کنند. رئیس اداره گذرنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در حال حاضر دو نوع گذرنامه وجود دارد که شهروندان می‌توانند از آن برای سفرهای خود استفاده کنند، گفت: یک نوع گذرنامه عادی است که جلد قرمز رنگ دارد و گذرنامه زیارتی که از سال قبل برای تسهیل خدمات رسانی به زائران توسط فرماندهی کل فرآجا طراحی شده است. عزیزی که قصد دریافت گذرنامه زیارتی را دارند می‌توانند در منزل، گذرنامه خود را از طریق برنامه کاربردی پلیس من ثبت و فرایند پنج مرحله‌ای آن را انجام دهند.

داروهای ممنوعه برای سفر اربعین چیست؟

هشدار پلیس درباره حمل موادمخدر در راهپیمایی اربعین



رئیس اداره اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرآجا از اعمال مجازات های سنگین در کشور عراق برای آن دسته از زائرانی که در هنگام سفر به این کشور در ایام اربعین حسینی(ع) اقدام به حمل و نگهداری مواد مخدر و داروهای ممنوعه کرده باشند خبر داد. سرهنگ علیرضا داسلارگر با اشاره به نزدیک شدن به ایام راهپیمایی اربعین حسینی گفت: کشور عراق، نسبت به حمل مواد مخدر توسط افراد، حتی به مقدار کمتر از یک گرم حساسیت بالایی داشته و در صورت مشاهده با چنین مواردی برابر قانون و با وظایف با مجرمین برخورد می‌کند. رئیس اداره اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر فرآجا در بخش دیگری از سخنان خود بر ارتقاء توانمندی‌های اطلاعاتی و فنی پلیس در کشف هرگونه مواد مخدر جاساز شده توسط مجرمان تأکید کرد و گفت: از آنجایی که جمهوری اسلامی ایران و همچنین دولت عراق در سال‌های اخیر، مبادی خروجی و ورودی خود را به آخرین امکانات کنترلی و حفاظتی مجهز کرده‌اند، لذا با بهره‌گیری از تجهیزات فنی پیشرفته و دستگاه‌های موادیاب؛ در چهره زنی، رسد و بازرسی وسایل همراه زائران و نیز شناسایی متهمان و کشف جاسازهای مواد مخدر از قابلیت بسیار بالایی برخوردار هستند. وی در ادامه به حبس های طولانی مدت و جریمه های سنگین نقدی حمل کنندگان داروهای ممنوعه و غیر مجاز توسط زائران به مقصد کشور عراق اشاره کرد و گفت: حمل دارو در اشکالی نظیر قرص، شربت و آمپول که حاوی کدئین و یا مواد مخدر از جمله دیازپام، فلورازپام، کلونازپام و اکزاز پام، کدئین

عضو شورای شهر تهران:

علت عدم پرداخت باقی مانده معوقات ترمیم حقوق چیست؟



عضو شورای شهر تهران با طرح این سوال که علت عدم پرداخت باقی مانده معوقات ترمیم حقوق کارکنان شهرداری تهران چیست؟ گفت: در گریودار انتخابات مبلغی به عنوان علی الحساب

برای کارکنان واریز شد و مقرر شد که مبلغ نهایی محاسبه و واریز شود.

احمد صادقی در دوپست و پنجاه و دوم جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران، گفت: در ابتدای عراضیم یک توصیه از مولای متقیان (سلام‌الله‌علیه) عرض می‌کنم که برای امروز ما مهم است، حضرت تر خلیفه سی و چهارم می‌فرمایند: **عَلَيْبُ وَاللهُ الْمُتَخَذِلُونُ**؛ حضرت سوگند باد می‌کند که اگر مؤمنان دست از یاری هم بردارند، شکست می‌خورنداین رمز خدمت در حکومت اسلامی است، توجه به اخلاق، پرهیز از حبشیه و هم‌فرازی امیدبخش که با تأسی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی که می‌فرمایند: «هر دم جبراً بینند مسئولان با هم هستند و همدل و هم‌بازند و یکدیگر را تخریب نمی‌کنند، خوشحال و امیدوار می‌شوند؛ اما دشمن به‌کس، ناامید می‌شود»

وی ادامه داد: این چشم‌انداز ارزشمند همه ما را به‌عنوان خدمتگزاران مردم این شهر مسئول می‌کند که فرصت خدمت‌رسانی به شهروندان را به واسطه اختلاف سلیقه‌ها از بین نبریم. خدا را شاکریم که در این بزرگه تاریخی همه هم‌سنگران من در شورای اسلامی شهر تهران و مدیریت شهری با خلوص نیت، روحی پاک، اندیشه‌ای هم‌افزا و با سه صدر تصمیم گرفتند که در زمان باقی‌مانده تا پایان دوره ششم شورای اسلامی با حفظ ثبات مدیریتی، تمام تلاش خود را به کار گیرند تا با روحیه جهادی و باور به خدمتگزاری می‌نت پروژه‌های آشفده در این دوره مدیریتی را به سرانجام رسانده و حلاوت آن به کام شهروندان فقیم تهرانی تلخ شود.

بر اساس اعلام پژو‌هشگاه هواشناسی:

وضعیت دما و بارش کشور تا نیمه شهریور



بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور تا نیمه شهریور بارش در سواحل خزر به‌ویژه در نیمه شرقی آن و نیمه اول شهریور کمتر از نرمال است. در هفته سوم بارش تابستانی در جنوب-جنوب شرق گرایش به بیش از نرمال دارد، بیشترین ناهنجاری مثبت دما نیز طی دو هفته آینده (۱ تا ۲۳ درجه سلسسیوس) در مناطق مرکزی و شرقی ایران رخ می‌دهد.

بر اساس اعلام پژوهشکده اقلیم‌شناسی و تغییر اقلیم پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور، دمای هفته اول (۸ تا ۱۴ مرداد) در استان‌های ساحلی خزر، شمال غرب و دامنه جنوبی البرز غربی ۲ درجه کمتر از نرمال، بخش‌هایی از نوار غربی و مناطق ساحلی دریای عمان و تنگه هرمز نرمال و مسایر مناطق کشور ۱ تا ۶ درجه بیش از نرمال خواهد بود و بیشترین افزایش (۶ تا ۲۳ درجه) در مناطق مرکزی ایران رخ می‌دهد. دمای هفته سوم تا ششم متعادل برای اغلب مناطق کشور تا ۲ درجه بیش از نرمال برآورد می‌شود.

بر اساس چندین‌تقری نقشه‌های پیش‌بینی هفتگی بارش کشور طی دو هفته آینده (۲۸ تا ۳۱ مرداد) در استان‌های ساحلی خزر، مناطق محدودی